m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005290. 28- 10-2024. h. 11: 31

o p
AN Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto
<7 {//am Jeolastico %g’ydmaé)/ per- ! Smitia- %ﬁ/ﬁgy/w-

UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede di Renmne

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento
(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTA 1’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al termine
delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai candidati
inseriti nelle GPS di questa provincia;

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

™
.
by
L

S

TN

2

Iy

<

U

Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto

%JO JScolastico %g’gdmaé)/ per ! Emnitia- %ﬁ/fa‘yﬁa.

Jee-ali: Pemane

UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind

RICHIAMATO [’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

A1 sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024

ed ESCLUSIONI:

DISPONE

le sottoelencate CONVALIDE / RETTIFICHE

LUOGO E CLASSE DI
COGNOME NOME DATA DI CODICE FISCALE FASCIA PUNTEGGIO | PREF.
CONCORSO
NASCITA
Y4
ALAGIA CINZIA 02/03/05 | LGACNZI5C42E97TR I AA25 26,50 /
Y4
ALAGIA CINZIA 02/03/95 | LGACNZI5C42E97TR I AA24 26,50 /
Y4
ALAGIA CINZIA 02/03/05 | L|GACNZI5C42E97TR I AB25 26,50 /
Y4
ALAGIA CINZIA 02/03/95 | LGACNZI5C42E97TR I AB24 26,50 /
BAFFONI ROBERTA RN BFFRRT78S60H294G | AAAA 203,00 D-E
20/11/78 ’
BAFFONI ROBERTA RN BFFRRT78S60H294G [ ADAA 133,00 D-E
20/11/78 ’
FO
BALDUCCI COLI SANDRA 13/08/32 | BLDSDRE2MS3C573K | AAAA 65,50 D-E
FO
D-E
BALDUCCI COLI SANDRA 13/08/32 | BLDSDRE2MS3C573K | EEEE 87,50
BALDUCCI COLI SANDRA FO BLDSDR82M53C573K [ ADEE 87,50
13/08/82 , D-E
FO
BALDUCCI COLI SANDRA 13/08/32 | BLDSDRE2MS3C573K [ PPPP 72,50 D-E
BARTOLOMEOLI | FEDERICA ’1 /52/83 BRTFRC83D61G479U I AA24 18,00 E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

P
r"u
qu\
2
IR

U

Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto

v %JO Jeolastico %@Wm&é& /w« [ Emtia- %ﬁlﬁﬂyf?ﬂ'
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jee-ali: Pemane
BARTOLOMEOLI FEDERICA 21/5?1/83 BRTFRC83D61G479U I AB24 18,00 E
BARTOLOMEOLI FEDERICA 21/83/83 BRTFRC83D61G479U | AB24 14,00 E
BARTOLOMEOLI FEDERICA 21/5?1/83 BRTFRC83D61G479U | AB25 14,00 E
BARTOLOMEOLI FEDERICA 21/82/83 BRTFRC83D61G479U | AA24 14,00 E
BARTOLOMEOLI FEDERICA 21/32/83 BRTFRC83D61G479U | AA25 14,00 E
FO
BIANCHI AMANDA 01/06/98 BNCMND98H41C573C | AAAA 99,00 /
FO
BIANCHI AMANDA 01/06/98 BNCMND98H41C573C | EEEE 111,00 /
CAFFO PIERA T CFFPRI74P46C351H I AAAA 52,00 /
06/09/74 !
CAFFO PIERA c1 CFFPRI74P46C351H [ EEEE 58,00 /
06/09/74 !
CAFFO PIERA T CFFPRI74P46C351H Il ADEE 58,00 /
06/09/74 !
FR
CALICCHIA LUCIA 07/03/73 CLCLCU73C47A123I [ AAAA 35,00 /
FR
ALICCHIA LUCIA LCLCU73C47A123I [ EEEE /
CALICC ucC 07/03/73 CLCLCU73C 3 59,00
AP
CALVARESI GAIA 24/11/80 CLVGAI80S64A462D [ EEEE 114,00 D
AP
CALVARESI GAIA 24/11/80 CLVGAI80S64A462D Il ADEE 105,00 D
AP
CALVARESI GAIA 24/11/80 CLVGAI80S64A462D I PPPP 70,00 D
RN
ZIELL ZL 2 D-
CANUTI GRAZIELLA 25/06/63 CNTGZL63H65H294A I AAAA 46,00 F
RN
CANUTI GRAZIELLA 25/06/63 CNTGZL63H65H294A [ EEEE 79,00 D-F
RN
ZIELL ZL 2 DEE D-
CANUTI GRAZIELLA 25/06/63 CNTGZL63H65H294A Il A 76,00 F
Dirigente: Giuseppe Foti

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

rn‘:f’”‘
‘Lﬁ-{i
\
Y
o el

it

S

.

Ministero dell - Tstrazione e del NMerdto
%JO Jcolastico %g’gdmaé)/ per ! Emdtia- %ﬁ/fa‘yﬁa.
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind

Jede i K
CARLINI GIOIA RN CRLGIO74A56H294H | AAAA 111,00 D-E
16/01/74 ’
CARLINI GIOIA 6 /ET 174 | CRLGIO74AS6H294H ! EEEE 171,00 D-E
CARLINI GIOIA 6 /2': 174 | CRLGIO74AS6H294H I ADEE 141,00 D-E
CARLINI GIOIA 6 /2': 174 | CRLGIO74AS6H294H I AO18 111,00 D-E
CASSIN SARA ) 42'1'/96 CSSSRA6S54H2940 | AAAA 93,00 /
CASSIN SARA Lahbes | CSSSRA96S54H2940 | EEEE 105,00 /
CONTI ALESSANDRA | 88 | CNTLSNB3H54H294V I AO11 107,00 D-E
CONTI ALESSANDRA | 88 | CNTLSNB3H54H294V I A012 102,00 D-E
CONTI ALESSANDRA | 88 | CNTLSNB3H54H294V I A022 166,00 D-E
CURCIO ROSA o5 /gi Jo1 | CRCRSO91B45G942p I A003 98,00 /
CURCIO ROSA o5 /gi Jo1 | CRCRSO91B45G942P I A028 116,00 /
CURCIO ROSA o5 /gi Jo1 | CRORSO91845G942p I A032 98,00 /
CURCIO ROSA o5 /gi 11 | CRCRS091B45G942P I A050 98,00 /
EENEMSENG ANNA siieies | DVNNNAGOEGIL1S5T | AAAA 69,00 /
DE g’E'_'F'SEZZO ANNA o /%55/69 DVNNNAGIE61L155T I ADAA 60,00 /
DI CARLO MARISA AV DCRMRS89RA45A881F I A048 59,00 /
05/10/89 ’
DI CARLO MARISA AV DCRMRS89RA45AS8LF I A049 59,00 /
05/10/89 ’
DI GAETA MARIA Lalonigo | DGTMRABOC54F839D | EEEE 44,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

S
oy
. \\E“Lf\ﬁ\ NMindstero- dell Tstrazione e del NMerdto
o \:"‘P ) I . . - . VA
N\f MMJO* (_/;,’O/K&SZJCD' %(’5760/?&'4)/ /)(?/‘ / Cr)j//?lé(l -~ %.0//&6?’97/?&' /
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Sede i Hmine
DI GAETA MARIA 14/IEI)§}80 DGTMRAS80C54F839D | ADEE ESCLUSIONE
EE
DINI LAURA 23/12/83 DNILRA83T632103J ] AAAA 31,00 /
EE
DINI LAURA 23/12/83 DNILRA83T632103J ] EEEE 25,50 /
FABBRI SERENA RN FBBSRN82P64H294S | AAAA 72,00 D-E
24/09/82 ’
RN
FABBRI SERENA 24/09/82 FBBSRN82P64H294S | EEEE 106,00 D-E
RN
FABBRI ERENA FBBSRN82P64H294 ] ADEE D-E
S 24/09/82 SRN82P6 94S 95,00
FO
FOIERA ALICE 16/11/86 FROLCA86S56C573N Il A018 67,50 D-E
FOIERA ALICE FO FROLCA86S56C573N | ADSS 61,50 D-E
16/11/86 ’
FRATERNALI MICHELA 13/%?/76 FRTMHL76M53H294L 1 A028 67,50 D-E-F
FRATERNALI MICHELA 13/%21/76 FRTMHL76M53H294L ] A050 55,50 D-E-F
RN
FUZZI DEBORA 13/04/74 FZZDBR74D53H294V | AAAA 38,00 D-E
RN
FUZZI DEBORA 13/04/74 FZZDBR74D53H294V | EEEE 46,00 D-E
CARMEN AV
GALLO ELISA 27/09/74 GLLCMN74P671493N 1 A054 95,50 /
CARMEN AV
GALLO ELISA 27/09/74 GLLCMN74P671493N ] A022 143,50 /
CARMEN AV
GALLO ELISA 27/09/74 GLLCMN74P671493N 1 A012 95,50 /
CARMEN AV
GALLO ELISA 27/09/74 GLLCMN74P671493N | ADMM 97,50 /
CARMEN AV
GALLO ELISA 27/09/74 GLLCMN74P671493N | ADSS 91,50 /
RN
1H294L D-E
GARATTONI GIORGIA 21/06/83 GRTGRG83H61H294 | AAAA 53,00

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

™
.
by
L

1

U

S

Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto

faNPe
<7 %JO Jeolastico %@Wm&é& /w« [ Emicthir- %ﬁlﬁﬂyf?ﬂ'
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede-cv Kiniree
GARATTONI GIORGIA RN GRTGRG83H61H294L | EEEE 83,00 D-E
21/06/83 !
RN
ARATTONI IORGIA RTGR H61H294L I ADEE 2 D-E
G (0] GIORG 21/06/83 GRTGRG83H6 9 82,00
CECILIA AP
GIRONELLI MARIA 16/04/84 GRNCLMB84D56F522P | ADSS 79,00 /
CECILIA AP
GIRONELLI MARIA 16/04/84 GRNCLMB84D56F522P 1 A018 85,00 /
CECILIA AP
GIRONELLI MARIA 16/04/84 GRNCLM84D56F522P 1 PPPP 73,00 /
FC
GRANDICELLI SONIA 09/10/78 GRNSNO78R49C573] | EEEE 59,00 /
VB
INCERTI ISABELLA 27/03/80 NCRSLL80C67D332Y | AAAA 67,00 D-E
VB
INCERTI ISABELLA 27/03/80 NCRSLL80C67D332Y | EEEE 120,00 D-E
VB
INCERTI ISABELLA 27/03/80 NCRSLL80C67D332Y I ADEE 104,00 D-E
LA CORTE ANGELINA SR LCRNLN83S52F943V | AAAA 98,50 E
12/11/83
SR
LA CORTE ANGELINA 12/11/83 LCRNLN83S52F943V | EEEE 81,50 E
LUVIERI DEBORA AN LVRDBR91P411608U 1 B020 30,50 D
01/09/91 !
AN
LUVIERI DEBORA 01/09/91 LVRDBR91P411608U I AAAA 20,00 D
LUVIERI DEBORA AN LVRDBR91P411608U 1 EEEE 26,00 D
01/09/91 !
RN
MAGNANI STEFANO 02/01/67 MGNSFN67A02H294Q I A027 48,50 E
RN
MAGNANI STEFANO 02/01/67 MGNSFN67A02H294Q 1 A020 48,50 E
RN
MAGNANI STEFANO 02/01/67 MGNSFN67A02H294Q I A041 48,50 E
PS
MANCINI LORENA 17/08/68 MNCLRN68M57D4880 | AAAA 30,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

1

e
‘Lﬁ-{i

4

U

S

Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto

faNPe
ey ey ) - ) .
N\ji MMJO" (_/;,’O/ffcflé(p' %(’flm/?déf//)i)/‘ / Cr)j/f?l&ﬂ - %ﬂ/ﬁﬂyf?ﬂ /
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede-cv Kiniree
PS
MANCINI LORENA 17/08/68 MNCLRN68M57D4880 | EEEE 43,00 /
BO MSNFPP95B11A944K
MASINI FILIPPO 11/02/95 | EEEE 132,00 D
MASSARI MICHELLE 04/%2]/92 MSSMHL92H44C357Q | AAAA 125,00 D-E
RN
MASSARI MICHELLE 04/06/92 MSSMHL92H44C357Q | EEEE 127,00 D-E
RN
MASSOLO CECILIA 22/12/66 MSSCCL66T62H294M I A048 95,00 /
RN
MASSOLO CECILIA 22/12/66 MSSCCL66T62H294M 1 A049 138,00 /
MAZZULLA CANDIDA NA MZZCDD68H44L.2451 | AAAA 106,00 /
04/06/68
MAZZULLA CANDIDA NA MZZCDD68H44L.2451 1 ADAA 82,00 /
04/06/68
EE
MILITELLO SERENA 04/08/93 MLTSRN93M447112M | EEEE 135,00 E
BIANCAMARI RN
MONTI A 10/06/63 MNTBCMG63R46H2941 | AAAA 11,00 E
BIANCAMARI RN
MONTI A 10/06/63 MNTBCMG63R46H2941 | EEEE 11,00 E
RN
NICCOLINI MICHELA 27/01/90 NCCMHL90A67C357N 1 AC24 30,00 /
RN
NICCOLINI MICHELA 27/01/90 NCCMHL90A67C357N I AC25 31,00 /
RN
NICCOLINI MICHELA 27/01/90 NCCMHL90A67C357N | AB24 29,00 /
RN
NICCOLINI MICHELA 27/01/90 NCCMHL90A67C357N | AB25 33,00 /
NICOLETTI FEDERICA RN NCLFRC78T71H294N 1 A060 61,50 D-E
31/12/78
RN
NICOLETTI FEDERICA 31/12/78 NCLFRC78T71H294N I A026 61,50 D-E
NICOLETTI FEDERICA 31/?.’;/78 NCLFRC78T71H294N 1 A028 61,50 D-E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

™
.
by
L

1

S

Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto

RPN
<7 %JO Jeolastico %@Wm&é& /w« [ Emicthir- %ﬁlﬁﬂyf?ﬂ'
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede-cv Kiniree
NICOLETTI FEDERICA RN NCLFRC78T71H294N 1 A047 61,50 D-E
31/12/78
NICOLETTI FEDERICA RN NCLFRC78T71H294N 1 A037 61,50 D-E
31/12/78
NICOLETTI FEDERICA RN NCLFRC78T71H294N 1 A027 61,50 D-E
31/12/78
RN
NICOLETTI FEDERICA 31/12/78 NCLFRC78T71H294N 1 B016 69,50 D-E
RN
NICOLETTI FEDERICA 31/12/78 NCLFRC78T71H294N I A020 61,50 D-E
NICOLETTI FEDERICA RN NCLFRC78T71H294N 1 A041 67,50 D-E
31/12/78
RN
NIGOSANTI ALESSIA 01/03/94 NGSLSS94C41C3570 | AAAA 108,00 /
RN
NIGOSANT]I ALESSIA 01/03/94 NGSLSS94C41C3570 | EEEE 135,00 /
RN
NIGOSANTI ALESSIA 01/03/94 NGSLSS94C41C3570 1 ADEE 132,00 /
FG
OLIVIERI AZZURRA 11/06/89 LVRZRR89H51D643G 1 A046 47,50 /
FG
OLIVIERI AZZURRA 11/06/89 LVRZRR89H51D643G | ADSS 48,00 /
RN
ONEDEI MICHELA 11/04/77 NDDMHL77D51H274E 1 ADEE 90,00 D
RN
ONEDEI MICHELA 11/04/77 NDDMHL77D51H274E | EEEE 96,00 D
PADILLA LEA DEL EE
HERRERA CARMEN 18/04/76 PDLLLC76D58Z604A | ADAA 86,00 D
PADILLA LEA DEL EE
HERRERA CARMEN 18/04/76 PDLLLC76D58Z604A | EEEE 41,00 D
PADILLA LEA DEL EE
HERRERA CARMEN 18/04/76 PDLLLC76D58Z604A 1 AAAA 56,00 D
RN
PALAZZINI PAOLA 03/03/64 PLZPLABG4AC43F476X | A018 246,00 D
SARA M. LE
PALMA GLORIA 16/04/95 PLMSMR95D56E5060 1 A065 42,50 D

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

™
.
by
L

U

i E\}A\,

Mhndstero dell.Istrazione e del Merdto

Sy %JO Jeolastico %@Wm&é& /w« [ Emicthir- %ﬁlﬁﬂyf?ﬂ'
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede-cv Kiniree
SARA M. LE
PALMA GLORIA 16/04/95 PLMSMR95D56E5060 | ADSS 36,50 D
PANZERA VINCENZO AG PNZVCN85P26 A089W 1 ADSS 85,00 E
26/09/85
PANZERA VINCENZO AG PNZVCN85P26 A089W 1 B020 98,00 E
26/09/85
PARATO MADDALENA CE PRTMDLB88T65E791Y 1 B016 46,00 /
25/12/88
RN
PASINI WILMA 30/06/83 PSNWLM83H70H294A | AAAA 92,00 D-E
RN
PASINI WILMA 30/06/83 PSNWLM83H70H294A | EEEE 52,00 D-E
RN
PASINI WILMA 30/06/83 PSNWLM83H70H294A | ADAA 117,00 D-E
RN
PESARESI NADIA 02/04/70 PSRNDA70D42H294I 1 A018 38,00 E
RN
PESARESI NADIA 02/04/70 PSRNDA70D42H294I | ADSS 39,00 E
RN
PIERINI ALESSANDRO 10/10/97 PRNLSN97R10C357P | AAAA 87,50 D
RN
PIERINI ALESSANDRO 10/10/97 PRNLSN97R10C357P | EEEE 87,50 D
CS
PIPPA GIUSEPPINA 06/06/72 PPPGPP72H46C002E 1 ADAA 98,50 D-E
CS
PIPPA GIUSEPPINA 06/06/72 PPPGPP72H46C002E | AAAA 101,50 D-E
RN
RICECI PAOLA 30/12/81 RCCPLA81T70C357D | AAAA 39,00 /
RN
RICECI PAOLA 30/12/81 RCCPLA81T70C357D | EEEE 63,00 /
RN
RICECI PAOLA 30/12/81 RCCPLA81T70C357D 1 ADEE 63,00 /
RN
ROSSI ROSSANA 31/10/60 RSSRSN60R71H294K | EEEE 88,00 17
RN
ROSSI ROSSANA 31/10/60 RSSRSN60R71H294K | AAAA 61,00 17

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

r‘*’”kﬂi
wti

TS NMindstero- dell Tstrazione e del NMerdto
o R “"‘P ) I . . - . VA
N\C?i MMJO" (_f;,’O/[?’dZJ(D' %(’57&0/?&'4}/ /)(?/‘ / cr)j/méa - %.0//26@7/?&' /
C C
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind
ede-di Sinae
RN
ROSSI ROSSANA 31/10/60 RSSRSN60R71H294K ] ADEE 79,00 17
ANNA CS
SACCHETTI GIOVANNA 08/03/66 SCCNGV66C48D0O05E | AAAA 40,00 D
ANNA CS
SACCHETTI GIOVANNA 08/03/66 SCCNGV66C48D005E | EEEE 55,00 D
ANNA CS
SACCHETTI GIOVANNA 08/03/66 SCCNGV66C48D0O05E ] ADEE 54,00 D
RN SMPLSS97T69H294L
SEMPRINI ALESSIA 20/12/97 ] AAAA 12,00 /
RN SMPLSS97T69H294L
SEMPRINI ALESSIA 29/12/97 ] EEEE 12,00 /
RN
SERRA VALENTINA 01/04/95 SRRVNT95D41H294I | AAAA 107,00 D
RN
SERRA VALENTINA 01/04/95 SRRVNT95D41H294lI | EEEE 107,00 D
MC
SGRICCIA ALESSIA 20/11/96 SGRLSS96560B474) | AAAA 110,50 /
SGRICCIA ALESSIA MC SGRLSS96560B474) | EEEE 134,50 /
20/11/96 '
FG
SIMONE ELENA 27/07/76 SMNLNE76L67E885R ] A046 61,00 E-N
FG
SIMONE ELENA 27/07/76 SMNLNE76L67E885R | ADSS 46,00 E-N
PS
STEFANINI CHIARA 30/09/75 STFCHR75P70G479A | AAAA 22,00 D-E
PS
STEFANINI CHIARA 30/09/75 STFCHR75P70G479A | EEEE 28,00 D-E
PS
STOPPINO SARA 20/07/77 STPSRA77L69G479C | AAAA 49,50 D-E
PS
STOPPINO SARA 29/07/77 STPSRAT77L69G479C | EEEE 56,50 D-E
PS
STOPPINO SARA 20/07/77 STPSRAT77L69G479C | ADAA 70,50 D-E
RN
TIRAFERRI SILVIA 20/03/72 TRFSLV72C60H294S ] A030 97,00 D-E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

oy

\ ) .

. \E“Lf\ﬁ\ NMindstero- dell Tstrazione e del NMerdto
i A

o C . . - . 2
<7 MMJO" (_/2’0/[&5.{6(”' %{ym/?ﬂé)/ DEr- / Cr)j/f?l&ﬂ = %.0/}?/6(797/?0’ /
UWecio VI - Ambito Teryitoriate di Forti-Cesena e Kimind

Jede di Renmne

TIRAFERRI SILVIA 20/%2]/72 TRFSLV72C60H294S I A029 67,00 D-E
TIRAFERRI SILVIA 20/%?/72 TRFSLV72C60H294S | ADMM 90,00 D-E

VANNI GRETA 02/?’;/75 VNNGRT75T42H294V I AB24 34,50 E

VIOLA SERENA 11/?6/81 VLISRN81HS51F899T I AAAA 22,00 E

VIOLA SERENA ll/(C)I6_/81 VLISRN81H51F899T | EEEE 34,00 E
ZAMAGNI SILVIA 19/%?/72 ZMGSLV72E59H294V I A011 87,00 D-E
ZAMAGNI SILVIA 19/%?/72 ZMGSLV72E59H294V I A012 90,00 D-E
ZAMAGNI SILVIA 19/%?/72 ZMGSLV72E59H294V I A022 106,00 D-E
ZAMAGNI SILVIA 19/%?/72 ZMGSLV72E59H294V I ADMM 88,00 D-E

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente

Giuseppe Foti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2024-10-28T13:57:34+0100
	protocollo




